



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ เส้นวัดคาทอลิก (ต่อจากเส้นเดิม) ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๗.๕ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ เส้นวัดคาทอลิก (ต่อจากเส้นเดิม) ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๗.๕ ตารางเมตร ราคาของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๓๖,๗๕๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดคุณสมบัติที่ก่อสร้างในวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ในวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th, www.tambonbanpra.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๗-๔๘๒๕๒๐ ในวันและเวลาราชการ



(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 เส้นวัดคาทอลิก (ต่อจากเส้นเดิม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ... องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 673,500.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 525 เมตร หนาเฉลี่ย
0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,887.5 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 671,200.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง 1.งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร
.....
2.งาน TACK COAT 2,887.50 ตารางเมตร
.....
3.งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร 2,887.50 ตารางเมตร
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
5.2
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- 6.1 นางวรรดาภา สืบวงษ์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ
- 6.2 นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
- 6.3 นายธีระยุทธ เดชะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เพื่อโปรดพิจารณา การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเสริมผิวจราจร
แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 เส้นวัดคาทอลิก (ต่อจากเส้นเดิม)



(นางสาววิติสุตา เกตุมา)
เจ้าหน้าที่



(นายศุภโชค บุญเล็ก)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(นายวงศ์รัช Sawaปี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ



(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 ตำบลคากอติด (ต่อจากเส้นเดิม)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 525 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2.887.5 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณการเมื่อ 15 มีนาคม 2561 (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 754693 N 1559724 จุดสิ้นสุด E 754393 N 1559451)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
I	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,887.50	13.00	37,537.50	1.3822	17.97	51,884.33
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.	ตร.ม.	2,887.50	155.18	448,082.25	1.3822	214.49	619,339.29
	รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง							
					485,619.75			
							รวมเป็นเงิน	671,223.62
							สรุปราคากลางก่อสร้าง	671,200.00

((หกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน))
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (นางวรรณา สืบวงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

 (นายธีระยุทธ เดชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน